
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

172/13

Adquisicion de Pinturas y Materiales para mantto. de las Deleg. Prov.

THE COLOR FACTORY, SRL.Razón Social: RNC-130276935

AV. TIRADENTES ESQ. CARLOS SANCHEZ & SANCHEZ, ENS. NACO.Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

creditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

27/03/2013 28/03/2013a

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-172

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Descripción:

Obra:

2013-CMC-4Trámite de Compra asociado:

RD$  89,327.73Total:

809-549-4509.Tel:

Nombre Comercial: THE COLOR FACTORY, SRL.

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Extencion metalica 2 mt

Brochas de 3''

Cubetas de pintura Acrilica Blanco 00 Tropical

Cubetas de pintura Acrilica Limoncillo 45 Tropical

Yeso

Espatulas de metal

Cepillo de alambre
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 228.81

 59.32

 2,584.75

 2,872.88

 8.47

 75.42

 105.93

RD

RD

RD

RD

RD
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RD

 457.62

 296.60

 25,847.50

 45,966.08

 254.10

 150.84

 105.93

 539.99

 349.99

 30,500.05

 54,239.97

 299.84

 177.99

 125.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 82.37

 53.39

 4,652.55

 8,273.89

 45.74

 27.15

 19.07

 Detalle
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PARA DARLE MANTENIMIENTO A LAS DELEGACIONES PROVINCIALES DE ADESSObservación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-172

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 75,701.47

 13,626.26

Total RD$  89,327.73

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Lija de agua #100

Masking Tape 3/4

Thinner GL

Mota Anti-Mota

Brochas de 2''

Aguarras GL Tropical
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 275.42

 135.59

 33.90

 250.00
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 203.36

 152.52

 275.42

 1,355.90

 135.60

 500.00

 239.96

 179.97

 325.00

 1,599.96

 160.01

 590.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 36.60

 27.45

 49.58

 244.06

 24.41

 90.00

 Detalle
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Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:
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FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-172

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

 Plan de Entrega
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Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
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Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


